

**Moleskine Denmark ApS**  
**Øster Allé 42, 4., 2100 København**

---

**Annual report**

**2020**

---

**Company reg. no. 37 24 77 07**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2021.

---

**Alessandra Piccinino**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

#### **Management commentary**

- 3 Company information
- 4 Management commentary

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2020**

- 8 Income statement
- 9 Statement of financial position
- Statement of changes in equity
- 5 Accounting policies
- 11 Notes

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of Moleskine Denmark ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København, 2 February 2021

### **Executive board**

Daniela Riccardi

Alessandra Piccinino

## Company information

---

<b>The company</b>	Moleskine Denmark ApS Øster Allé 42, 4. 2100 København
	Company reg. no. 37 24 77 07 Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020 5th financial year
<b>Executive board</b>	Daniela Riccardi Alessandra Piccinino
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Moleskine Srl.

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the enterprise are identification of potential partners, introducing them to Moleskine s.r.l., and to create collaboration aimed to develop digital innovation of Moleskine products, services and applications.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.863.535 against DKK -535.594 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 226.626 against DKK 240.318 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company is expected to be liquidated in 2021.

The company is therefore not a going concern and the accounts are not presented on the assumption of going concern.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.863.535</b>	<b>-535.594</b>
1 Staff costs	-2.590.046	855.319
<b>Operating profit</b>	<b>273.489</b>	<b>319.725</b>
Other financial costs	-1.936	-9.038
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>271.553</b>	<b>310.687</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-44.927	-70.369
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>226.626</b>	<b>240.318</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	226.626	240.318
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>226.626</b>	<b>240.318</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
Deposits	29.100	29.100
Total investments	<u>29.100</u>	<u>29.100</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>29.100</u></b>	<b><u>29.100</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	3.243.725	2.820.139
Other receivables	34.340	20.745
Total receivables	<u>3.278.065</u>	<u>2.840.884</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.278.065</u></b>	<b><u>2.840.884</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.307.165</u></b>	<b><u>2.869.984</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	750.000	750.000
Retained earnings	1.735.086	1.508.460
<b>Total equity</b>	<b><u>2.485.086</u></b>	<b><u>2.258.460</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	158.773	85.898
Payables to shareholders and management	0	92.416
Income tax payable	34.242	19.315
Other payables	629.064	413.895
Total short term liabilities other than provisions	<u>822.079</u>	<u>611.524</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>822.079</u></b>	<b><u>611.524</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.307.165</u></b>	<b><u>2.869.984</u></b>

### 3 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.417.302	-1.020.380
Pension costs	<u>172.744</u>	<u>165.061</u>
	<b><u>2.590.046</u></b>	<b><u>-855.319</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	59.730	68.332
Adjustment of tax for previous years	<u>-14.803</u>	<u>2.037</u>
	<b><u>44.927</u></b>	<b><u>70.369</u></b>

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 58.575. The leases have 4 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 189.999.

The company has no contingent liabilities in connection with the cash pooling.